Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

PROGRAMA DE PESQUISA BÁSICA E APLICADA DA UNESPAR

Chamada Pública 23/2024-FA

Edital 047/2024 - PRPPG/UNESPAR

EVIDÊNCIAS DE EFEITOS ECOTOXICOLÓGICOS E ANÁLISE COMPORTAMENTAL EM

PEIXES A PARTIR DA EXPOSIÇÃO A HERBICIDA

EDITAL 02/2025

Torna público o Resultado do Teste Seletivo para

bolsista de iniciação científica e bolsista técnico II,

EDITAL nº 01/2025 – PROJETO DE PESQUISA

BÁSICA E APLICADA DA UNESPAR, CAMPUS DE

UNIÃO DA VITÓRIA.

A Coordenação do projeto de pesquisa Evidências de efeitos ecotoxicológicos e análise

comportamental em peixes a partir da exposição a herbicida, de acordo com a Chamada Pública

23/2024 Fundação Araucária e o Edital nº047/2025 PRPPG/UNESPAR torna público, a

quem possa interessar, o resultado da seleção para preenchimento de vagas no âmbito do

Programa de Pesquisa Básica e Aplicada da Unespar na modalidade de Iniciação Científica e

Bolsista Técnico II.

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

Modalidade de participação Nome completo da

inscrita

Classificação

Iniciação Científica  Isabella Krauss 1º

Técnico II  Beatriz Wierzbicki 1º

União da Vitória, 22 de setembro de 2025.